
 

Codice fiscale 80002130195 - www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it 
 

 
 

Settore Lavoro e Formazione 
Dirigente: dr. Dario Rech 
Centro per l'Impiego di Crema 
Viale De Gasper i ,  60  –  26013 Crema  
tel. 0373.201632- 202592 – fax 0373. 202417  
email: centro.impiego.crema@provincia.cremona.it 
sito: www.provincia.cremona.it/cpi 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER L'AVVIAMENTO A 
SELEZIONE, AI SENSI DELL' ART. 16 DELLA LEGGE N. 56/87 E S.M.I., PER LA 
COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
NEL PROFILO PROFESSIONALE “OPERATORE ADDETTO ALLA PORTINERIA 
E ACCOGLIENZA DEL PUBBLICO”CAT. B1 – CCNL DEGLI ENTI LOCALI DEL 
21/05/2018 PRESSO IL COMUNE DI CREMA (CR) DI CUI ALL’AVVISO 
PUBBLICATO IN DATA 18/01/2021 

Giorno e orario previsti per la presentazione via Pec delle 
candidature: Mercoledì 10/02/2021 dalle ore 09.00 alle ore 17.00 del 
medesimo giorno 

LA RESPONSABILE DEL CENTRO PER L’IMPIEGO DI CREMA 

Visto il Decreto n.416 Settore Lavoro e Formazione del 29/12/2020 con il quale il 
Dirigente del Settore Lavoro e Formazione ha prorogato, fino al 31/12/2021 l’incarico di 
Responsabile del Centro per l’impiego di Crema; 

DATO ATTO dell'assenza di situazioni di conflitto, anche potenziali, di interessi ai sensi 
dell'art 6 bis della Legge 07/08/1990 n. 241;  

VISTO il D.lgs 14 settembre 2015 n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in 
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3 della 
Legge 10 dicembre 2014 n. 183", che introduce nuovi criteri di valutazione dello stato di 
disoccupazione; 

VISTO l’art. 16 della legge 28 febbraio 1987, n. 56, e successive modificazioni e 
Integrazioni; 

VISTO l’art. 9/bis, comma 11, della legge 28 novembre 1996, n. 608; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, "Regolamento 
recante norme sull'accesso ai pubblici impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi"; 

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 1 di 5



 

Codice fiscale 80002130195 - www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante 
"Testo unico sulle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa" e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni" e 
successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale 28 settembre 2006 n. 22 “Il mercato del lavoro in Lombardia” 
così come modificata dalla legge regionale 4 luglio 2018 n. 9, ed in particolare l’art. 5, 
comma 1, che prevede che, le Pubbliche Amministrazioni, ad esclusione di quelle di 
cui all’art. 117,comma 2, lettera g) della Costituzione, formulano richiesta di 
avviamento a selezione per l’assunzione di persone da inquadrare nei livelli economici 
e funzionali per i quali è richiesto il solo requisito dell’assolvimento della scuola 
dell’obbligo alla Provincia competente per territorio; 

VISTA la Legge Regionale 4 luglio 2018 n. 9 recante Modifiche alla legge regionale 28 
settembre 2006, n. 22 “Il mercato del lavoro in Lombardia”, con particolare riferimento 
a quanto previsto all’art 1 lettere e) ed h); 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. XI/854 del 26/11/2018 avente ad oggetto 
“Attuazione della L.R. 9/2018: indirizzi per la gestione dei Centri per l'impiego in 
Lombardia”; 

VISTE, altresì, la DGR n. 8/4890 del 15/06/2007, così come modificata con successiva 
DGR n. 8/9917 del 29/07/2009 con cui la Giunta Regionale della Lombardia, in relazione 
a quanto previsto dall’art 5, comma 2 della predetta legge Regionale n. 22/2006, ha 
approvato le nuove procedure e modalità operative per l’avviamento a selezione 
nelle Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 16 Legge 56/87, nonché la DGR n. 
IX/3778 del 18/07/2012 recante modifiche all’allegato A) della citata DGR n. 8/4890 del 
15/06/2007 con specifico riferimento alla Tabella contenete i punteggi relativi al 
paragrafo 2 ”Carico familiare”; 

VISTE altresì le Circolari n. 147074 del 08/11/2007, n. 103877 del 20/08/2009 e n. 109882 
del 17/09/2012 con le quali – al fine di dare piena applicazione alle nuove disposizioni 
contenute nelle precitate Delibere Regionali – sono state fornite ai Centri per l’Impiego 
ulteriori indicazioni operative; 

VISTA la nota della Regione Lombardia prot. n. E1. 2019.0546147 del 13/12/2019 (ns prot. 
n. 87920 del 16/12/1019) avente ad oggetto: ”Trasmissione documento Stato di 
disoccupazione – Indicazioni operative” con la quale sono state fornite ulteriori puntuali 
indicazioni per la gestione dello stato di disoccupazione; 

VISTA la D.G.R. n. 3414 del 28/07/2020 avente ad oggetto “Modifica della DGR 
4890/2007 - Procedure e modalità operative per l’avviamento a selezione nelle 
pubbliche amministrazioni, di personale da inquadrare nei livelli economici e funzionali 
per i quali è previsto il solo requisito della scuola dell’obbligo (art. 5 L.R. 22/2006”con la 
quale è stata altresì prevista l’attivazione di misure di contrasto al COVID-19, al fine di 
assicurare lo svolgimento delle procedure selettive; 

VISTA, infine, la nota della Regione Lombardia prot. n. E1.2020.0550990 del 25/11/2020 
avente ad oggetto “Trasmissione ulteriori indicazioni operative Avviso di selezione ex 
art. 16 L. 56/87 MIBACT” (ns. prot. n. 63152 del 25/11/2020), i cui contenuti sono 
estensibili, per analogia, anche ad avvisi di selezione a carattere locale; 

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 2 di 5



 

Codice fiscale 80002130195 - www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it 
 

VISTA la nota prot. n. 5951 del 10/02/2020 (ns prot. n. 9396 del 10/02/2020) con la 
quale il Comune di Crema (CR) ha richiesto, ai sensi dell’art. 16 legge n. 56/1987, 
l’avviamento a selezione di candidati per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 (uno) unità da inquadrare nel profilo professionale di “Operatore addetto alla 
portineria e accoglienza del pubblico” Cat. B1 – CCNL degli Enti Locali del 21/05/2018 
presso il Comune di Crema (CR) stesso; 

DATO ATTO che in data 18/01/2021 (ns prot. n. 2411 del 18/012021) si è provveduto alla 
pubblicazione sull’Albo Pretorio Informatico della Provincia di Cremona – dal 
18/01/2021 al 10/02/2021 – dell’Avviso, (corredato del “Modulo di adesione”) finalizzato 
all’Avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 L. 56/1987, di n. 1 (uno) unità da 
inquadrare nel profilo professionale di “Operatore addetto alla portineria e 
accoglienza del pubblico” Cat. B1 – CCNL degli Enti Locali del 21/05/2018 presso il 
Comune di Crema (CR) (CR); 

DATO ATTO che nell’Avviso sopra citato si è precisato che le domande di adesione 
avrebbero dovuto essere presentate: 

 a partire dalle ore 9.00 del giorno 10/02/2021 2021 ed entro e non oltre le ore 
17.00 del medesimo giorno; 

 prioritariamente a mezzo di posta elettronica certificata (PEC) dalla casella del 
candidato interessato e che, nel caso di candidature inviate da indirizzi PEC non 
immediatamente riconducibili al candidato, l’Ufficio provvederà (al fine della 
valutazione della domanda) a richiedere le necessarie integrazioni tramite lo 
stesso indirizzo PEC; 

 utilizzando apposito modello di adesione compilato in modo completo, chiaro e 
leggibile, sottoscritto con firma digitale o autografa ed in formato pdf; 

PRESO ATTO che nel giorno 10/02/2021 dalle ore 9,00 alle ore 17,00 del medesimo 
giorno sono state presentate n. 225 (duecentoventicinque) candidature 

VERIFICATO, in esito all’istruttoria, che delle suddette n. 225 (duecentoventicinque) 
candidature  

1. - n. 205 (duecentocinque) sono risultate ammissibili  

2. - n. 20 (venti) sono risultate invece non ammissibili ai sensi di quanto disposto 
dall’Avviso; 

DATO ATTO che il giorno 31/05/2021 è stata pubblicata sull’Albo Pretorio Informatico 
della Provincia di Cremona la Graduatoria provvisoria con l’elenco dei Candidati 
Ammessi (ns prot 34312 del 31/05/2021) e con l’Elenco dei Candidati non Ammessi (ns 
prot 34316 del 31/05/2021); 

CONSIDERATO che nei termini previsti dall’avviso, tre candidati hanno provveduto a 
presentare altrettante istanze di revisione, di cui una per la revisione della posizione in 
graduatoria, due per la revisione dell'esclusione dalla graduatoria; 

DATO ATTO in esito alla conseguente istruttoria, che una istanza di revisione è risultata 
fondata mentre le ulteriori due istanze sono state respinte per assenza dei presupposti 
necessari all’accoglimento. 

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 3 di 5



 

Codice fiscale 80002130195 - www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it 
 

DATO ALTRESÌ ATTO che ai tre candidati interessati è stata inviata idonea motivata 
comunicazione, 

CONFERMATO pertanto che delle 225 candidature (duecentoventicinque) pervenute: 

n. 206 (duecentosei) sono risultate ammissibili e come tali riepilogate nella graduatoria 
(All. 1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

n. 19 (diciannove) sono risultate non ammissibili ai sensi di quanto disposto dall’Avviso 
sopra citato e per le motivazioni descritte a fianco di ciascun candidato e come tali 
riepilogate nell’All. 2, anch’esso parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;  

DATO ATTO che i candidati sono stati informati in merito al trattamento dei dati 
personali ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 (codice in materia di protezione di dati 
personali) e del Regolamento UE 2016/679 GDPR “General Data Protection 
Regulation”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 3414 del 28/07/2020 di modifica alla D.G.R. n. 4890/2007; 

RICHIAMATA altresì la nota della Regione Lombardia prot. n. E1.2020.0550990 del 
25/11/2020, richiamata nelle premesse; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla formale approvazione della graduatoria di 
che trattasi contenente n. 206 candidature; 

 

DISPONE 

l’approvazione della suddetta graduatoria (All. 1), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, riferita alla procedura di avviamento a selezione ex art. 16 L. 
n. 56/1987 di cui all’Avviso di selezione citato nelle premesse, per il reclutamento di n. di 
n. 1 (uno) unità da inquadrare nel profilo professionale di “Operatore addetto alla 
portineria e accoglienza del pubblico” Cat. B1 – CCNL degli Enti Locali del 21/05/2018 
presso il Comune di Crema (CR) (CR); 

 

DISPONE altresì 

la non ammissibilità di n. 19 (diciannove) candidature riepilogate nell’All. 2, - anch’esso 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento - che sono risultate non 
conformi a quanto espressamente disposto dall’Avviso pubblicato in 18/01/2021 (ns 
prot. n. 2411 del 18/012021) e per le motivazioni descritte a fianco di ciascun 
candidato. 

La graduatoria definitiva sarà quindi trasmessa al Comune di Crema (CR) e dovrà 
contenere i dati identificativi del candidato (codice fiscale, indirizzo di residenza) e un 
indirizzo e-mail e il recapito telefonico.  

Avverso il presente provvedimento ed i relativi allegati sarà possibile presentare ricorso 
in sede giurisdizionale al TAR – Sezione di Brescia – entro 60 (sessanta) giorni dalla 

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 4 di 5



 

Codice fiscale 80002130195 - www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it 
 

pubblicazione della stessa ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
(centoventi) giorni dalla medesima data. 

Si dà atto che la suddetta graduatoria verrà pubblicata all’Albo Pretorio informatico 
della Provincia di Cremona e nell’apposita sezione dedicata alle procedure di 
avviamento a selezione di cui all’art. 16 L. n. 56/87.  

 

La Responsabile del Centro per l’Impiego di Crema 

dr.ssa Paola Grossi 

(documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 d.lgs. 
82/2005 e s.m.i.) 

 

 

 

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 5 di 5



Settore Lavoro e Formazione

Dirigente: dr.ssa Barbara Faroni
Centro per l'Impiego di Crema
Viale De Gasper i,  60 –  26013 Crema
tel. 0373.201632- 202592 – fax 0373. 202417 
email: centro.impiego.crema@provincia.cremona.it
sito: www.provincia.cremona.it/cpi

    Crema, 09/06/2021

GRADUATORIA  PER L’ AVVIAMENTO A SELEZIONE – EX ART. 16 L. 56/1987 E SS.MM.II. - PER
LA COPERTURA DI N.  .  1 (UNO) POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO
PROFESSIONALE  DI  “OPERATORE  ADDETTO  ALLA  PORTINERIA  E  ACCOGLIENZA  DEL
PUBBLICO”CAT. B1 – CCNL DEGLI ENTI  LOCALI DEL 21/05/2018 PRESSO IL COMUNE DI
CREMA (CR) 
GIORNO  E  ORARIO  PREVISTI  PER  LA  PRESENTAZIONE  VIA  PEC  DELLE  CANDIDATURE:
Mercoledì 10/02/2021 dalle ore 09.00 alle ore 17.00 

  
ELENCO CANDIDATI  AMMESSI

n° cognome nome punteggio
1 MANENTI CLAUDIO 126
2 DOSSENA ELENA 111
3 LOPORCARO VITO PIETRO 101
4 BATTIMELLI PASQUALE 101
5 PESENTI MANUELA 101
6 FRERI MARIA GRAZIA 100
7 BRAGUTI GIUSEPPE 98
8 MASSARI MARIO 95
9 DONATI MILENA 92

10 OCCHIO GIOVANNA 91
11 ZULLO MARIA 90
12 VAILATI DOMENICO ROSARIO 89
13 BATTILORO PAOLO 89
14 BRAMBINI GIANMARIO 88
15 ARTONI RAFFAELLA 88
16 PICCOLO MIRIAM 88
17 FLORIDI BENIAMINO 86
18 VALVASSORI DANIELE 86
19 FIORENZA OCTAVIO HERNAN 86
20 CHIODO MARIA LUISA 84

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 1 di 6



21 PEREZ ADELAIDE 84
22 SOMMA ROSOLINO 84
23 LEMBO RAFFAELLA 84
24 TANASA LACRAMIOARA 83
25 DECE' NADIA 83
26 D'ADDA EUGENIA 82
27 ROSSI FIORENZA 82
28 VIESTI SIMONE 82
29 BRAGALINI FRANCESCA, CHIARA 82
30 MASIA MARIA COSTANTINA 81
31 CARIONI IVANA CLAUDIA 81
32 ARDIGO' GIUSEPPE 81
33 SCIROCCO LUCA 80
34 DOMENIGHINI STEFANO 80
35 PASINETTI MARIA TERESA 80
36 REBUCCI MARCELLO 79
37 GUERINI ANTONELLO 79
38 MARCIANTE ANTONIO 79
39 POZZALI LAURA 79
40 FORNASARI STEFANIA 78
41 LOGRANO ANNA MARIA 78
42 FIORENTINI IVANA 78
43 URBANO UGO 78
44 BONELLI PAOLA 77
45 FRATINI LAURA 77
46 PREMOLI SIMONA 77
47 LEONE ELISABETTA 77
48 CODEBUE ADRIANA 76
49 VIGLIANESI MARCELLO ANTONIO 76
50 CASATI DEBORAH 76
51 NATALE MAURIZIO 76
52 DASSO SALVATORE 76
53 BERSELLI TANIA 75
54 CONFALONE FABIO 75
55 DI DOROTEA GINO 74
56 GATELLI SIMONE 74
57 GRIMOLDI ELENA 74
58 BUCCINA' PASQUALE ANTONIO 74
59 TIRONI ELENA 74
60 MAZZEI GIORGIO 73
61 TORKI HANI 73
62 VAILATI EMANUELA 72

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 2 di 6



63 CZIBULKOVA GABRIELA 72
64 PEREIRA DA SILVA EDLEUZA 72
65 TRESOLDI ADRIANA LUIGIA 71
66 LANZILLOTTI MICHELE 71
67 PEDRINAZZI GIAN MARIO 70
68 MAURIELLO ADRIANO 70
69 PELUSO UGO 69
70 BRESSANELLI MASSIMO 69
71 ZICCARDI GUIDO ULJANOV 69
72 NERI CHIARA 69
73 MACCALLI EMANUELE 69
74 PINELLI MASSIMILIANO 68
75 AZZINI ALESSANDRA 68
76 FILIPPONI ELISABETTA 68
77 GALLI ROSA FRANCESCA 67
78 FORTINI FEDERICA IDA 67
79 NERI ALESSANDRA 67
80 CERIALI ROBERTA 66
81 VAILATI BARBARA MARIA 65
82 DE POLI ELENA 65
83 POMA BENEDETTA VALERIA 65
84 ALTROCCHI SHARON VALERIA 65
85 TURONE MARIA ANGELA 64
86 CERIOLI ALESSANDRO 64
87 LIONETTI MARIA 64
88 D'URSO GIUSEPPE SERGIO 63
89 FERRO FABRIZIO 62
90 GLADI MAURO 61
91 SCARPELLI DAVIDE 61
92 SACCHI MARIA CHIARA 61
93 SCARLATO RUBEN 61
94 SAMBUSITI MAURO 61
95 MILEA DANIELA LUCICA 61
96 MOCCIA CLAUDIA 61
97 STRINGHI PRIMOLENA 60
98 BARBISOTTI EMANUELE 60
99 SONZOGNI ANNA 60

100 AUTIELLO PAOLA 60
101 PROVINCIALE GIUSEPPINA FRANCESCA 59
102 DECUZZI ANTONIA 59
103 FOLCINI DANIELA 58
104 PALADINI GUSTAVO ENEAS 58

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 3 di 6



105 DEDDA ANTONIO 57
106 DI GIULIO LINA 57
107 BASSANETTI GLORIA ANNAMARIA 57
108 ZANA VALENTINA TERESA 56
109 CENNI LORELLA 56
110 LOCATELLI JENNY 56
111 MADONINI LUIGI DANTE 55
112 VITULLI IMMACOLATA 55
113 BERTONI LORENZA 55
114 FINETTI ALESSANDRA 54
115 ZAMBERINI GIAMPAOLO 54
116 FERRARI BARBARA 53
117 ROTUNNO PATRIZIA 53
118 AMATRUDA VALERIO 53
119 PIZZI ANNAMARIA 52
120 PETRO' ELEONORA 52
121 RUSSELLO ELENA 52
122 CANTONI MAURO EGIDIO MARTINO 51
123 BUTTARO MASSIMO 51
124 MASIN DANIELE 51
125 DEVOTI CHIARA 51
126 VALCARENGHI ALESSANDRA 50
127 FECIT YLENIA 50
128 BIANCHI ANNA 50
129 INGRAITI PIERA 49
130 BOMBELLI PATRIZIA 49
131 COMANDULI MESSA DANA 49
132 VAGNI ROBERTA 48
133 BURRAFATO FRANCINE 48
134 FANETTI MICHELE 48
135 CORPOSANTO PIA LUISA 47
136 ANDRONI LAURA 46
137 PICONE MARCO 46
138 DI FIORE GAMBINO VINCENZO 46
139 NAKONECHNA SOFIYA 46
140 GIANNINI DANIELA 46
141 SUDATI ELEONORA 44
142 CASAZZA ROBERTA 44
143 MORETTI ELEONORA 43
144 PILONI LARA 43
145 BORRA GIULIA MEGGIE 43
146 VACCARIO SABRINA 43

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 4 di 6



147 SPINELLI ALESSANDRO 42
148 ALBERGONI CLAUDIA 42
149 PERRONI GIOVANNA 42
150 FAVALLI DAVIDE 42
151 SPLENDORE RANI 42
152 BERGAMASCHI GIULIA 41
153 PILONI GIORGIA 39
154 DIANA DARIO 39
155 BERA MATTEO 38
156 PISANO CAMILLA 38
157 GRAMIGNOLI ANDREA 37
158 MORINI ROBERTO 37
159 BRANCHI ALESSANDRO 37
160 IGINO MARIA ROSARIA 37
161 DE DOMENICO NOEMI 37
162 PEDRINI GRETA 37
163 VALCARENGHI LAURA 37
164 BETTINELLI MARCO 36
165 LODI SARA ERSILIA 36
166 PAGLIARI LORENZA 36
167 CABINI RICCARDO 36
168 SALVATORELLI GIORGIO 35
169 SCOTTI PIETRO 35
170 BIGNETTI STEFANO PIETRO 34
171 ANASTASIO MARIA ERIKA 34
172 AZZALI MATTEO 34
173 BOFFELLI SILVIA 34
174 GROPPELLI SILVIA 33
175 D'ACUNTO DARIO 33
176 LA MACCHIA ANTONIO 33
177 GRAMIGNOLI ALESSANDRO 32
178 BARCILLESI PRATHVI ALIAS SARAH 32
179 ROSA SIMONE 32
180 DOSSENA JAMUNA 31
181 VIVIANI LUIGI 30
182 GUERINI MICHELA MARIA 29
183 ORINI MARGHERITA 29
184 PEZZA ELEONORA 29
185 NALDI BEATRICE 29
186 GUERRERO HERRERA MIGUEL HERNAN 29
187 NALDI FRANCESCO 29
188 BALLERINI BENEDETTA 28

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 5 di 6



189 BALDONESCHI GIULIA 28
190 GHISETTI MARCO 28
191 GALVANI ALBERTO 28
192 FLORENZANI GIAN MARCO 28
193 DECORATO MONICA 28
194 LENTINI MARTA MARGHERITA 27
195 CATTANEO FEDERICA 26
196 MANIFESTI FEDERICO 25
197 GUERCI ANDREA ANGELO 25
198 CICIRELLI SOFIA 24
199 PEDRAZZINI MARINA CONSUELO 24
200 LAZZARONI LUCA 22
201 ZANOTTI ALESSANDRO 22
202 PAIARDI DANIELE PIETRO 20
203 COMANDULI ALICE 20
204 MANENTI ARIANNA 19
205 TRONINI MATTEO 19
206 ROSSI REBECCA ANNA CARLA 19

la responsabile del Centro per
l’Impiego di Crema

dr.ssa Paola Grossi
documento firmato digitalmente ai sensi

dell’art. 21 d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 6 di 6



Settore Lavoro e Formazione

Dirigente: dr.ssa Barbara Faroni
Centro per l'Impiego di Crema
Viale De Gasper i,  60 –  26013 Crema
tel. 0373.201632- 202592 – fax 0373. 202417 
email: centro.impiego.crema@provincia.cremona.it
sito: www.provincia.cremona.it/cpi

ALL 2     Crema, 09/06/2021

GRADUATORIA  PER L’ AVVIAMENTO A SELEZIONE – EX ART. 16 L. 56/1987 E SS.MM.II. - PER
LA COPERTURA DI N.  .  1 (UNO) POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO
PROFESSIONALE  DI  “OPERATORE  ADDETTO  ALLA  PORTINERIA  E  ACCOGLIENZA  DEL
PUBBLICO”CAT. B1 – CCNL DEGLI ENTI  LOCALI DEL 21/05/2018 PRESSO IL COMUNE DI
CREMA (CR) 
GIORNO  E  ORARIO  PREVISTI  PER  LA  PRESENTAZIONE  VIA  PEC  DELLE  CANDIDATURE:
Mercoledì 10/02/2021 dalle ore 09.00 alle ore 17.00   

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI

1 RCL********D142E NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

2 GBL********A794M DOMANDA PRESENTATA IN MODO INCOMPLETO

3 BNM********E648R DOMANDA PRESENTATA IN MODO INCOMPLETO

4 SVR********D142Y NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

5 MRT********Z505H NON ALLEGA LA DOCUMENTAZIONE RICHIESTA DALL'AVVISO 
RELATIVA AL TITOLO DI STUDIO CONSEGUITO ALL'ESTERO

6 LCR********F205F DOMANDA PRESENTATA IN MODO INCOMPLETO

7 GRN********I274K CANDIDATURA PERVENUTA DOPO L'ORARIO PREVISTO PER LA 
PRESENTAZIONE

8 GGL********H223S NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

19 FGZ********C816U NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

10 FRS********C816X NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

11 CHP********D142H NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

12 CBN********G004L CANDIDATURA PERVENUTA DOPO L'ORARIO PREVISTO PER LA 
PRESENTAZIONE

13 FRT********D142E NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI.

14 FNT********D142C CANDIDATURA PERVENUTA PRIMA DELLA DATA PREVISTA PER 
LA PRESENTAZIONE

15 SML********G273H DOMANDA PRESENTATA IN MODO INCOMPLETO

16 LCN********D643M NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 1 di 2



ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

17 CRL********D142B NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

18 CTT********D142Q DOMANDA PRESENTATA IN MODO INCOMPLETO

19 NSL********D142V NON HA RISPOSTO ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI IN MERITO 
ALLA TITOLARITA' DELLA PEC NEI TERMINI PREVISTI

la responsabile del Centro per
l’Impiego di Crema

dr.ssa Paola Grossi
documento firmato digitalmente ai sensi

dell’art. 21 d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Codice fiscale 80002130195 -  www.provincia.cremona.it - PEC protocollo@provincia.cr.it

Protocollo  p_cr/pcra01  GE/2021/0036257  del  09/06/2021  -  Pag. 2 di 2


